

АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525700
Банк получателя		Кор. счет	30101810200000000700
ИНН 9724007871	КПП 772401001	Расч. счет	40702810000000150991
Общество с ограниченной ответственностью "Заборград-М"		Получатель	

## Счет-заказ № ВПР0055 от 9 апреля 2022 г. (ШРМ)

Приложение №1 к договору № ВПР0055

Счет действителен в течение 3 (трёх) банковских дней

**Дата монтажа с 29.04.2022 по 29.04.2022**

**Предварительный звонок водителя: 28.04.2022 с 18:00 по 22:00**

**Если нет звонка, то с 22:00 до 22:30 звонить по тел.:**

тел.:

+7(495)215-04-24 добавочный 308;

+7(903)215-17-89;

a.prokhorov@zaborgrad-m.ru

Офис: Мобильный офис (ВПР),

Менеджер: Прохоров Александр Евгеньевич

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "Заборград-М", ИНН 9724007871, КПП 772401001, Москва г., Варшавское ш., дом № 39, оф.ЭТ/ПОМ/КОМ 2/И/5 (офис 201А)

Заказчик: ТСН "Заповедное Озеро", ИНН 7743285920, КПП 774301001, г.Москва ул.Ельнинская д.12 к.1 кв.23, тел.: 8-926-325-89-40,

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Столб 60*60*1,5мм. h3000мм.	12	шт.	986,00	11 832,00
2	Профильная труба (40x20мм.)(1 пог. м.) #1,5мм. (слегу в 2 ряда(-ов))	78	пог. м	169,00	13 182,00
3	Грунтовка ГФ 021 серая (подготовка под окраску)	114	пог. м	22,00	2 508,00
4	Профнастил С8-1150 одностор. #0,4мм RAL (8017 - темно-коричневый, h2,0), 48 шт.	110,4	м2	628,00	69 331,20
<b>Итого:</b>		<b>314,4</b>			<b>96 853,20</b>
<b>в том числе НДС:</b>					<b>16 142,20</b>
Работы/Услуги					
1	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн.	105	км	45,00	4 725,00
2	Услуга выездного менеджера	1	шт.	2 200,00	2 200,00
3	Монтаж забора из проф.листа "ДВЕ лаги" до h2000мм.	28	пог. м	390,00	10 920,00
4	Наварка лаг в 2 ряда и обшивка листом	7	пог. м	330,00	2 310,00
5	Монтаж листа на имеющийся каркас по 2-м лагам	17,5	пог. м	160,00	2 800,00
6	Аренда генератора для провед. свар. работ при заказе до 125 000 рублей (1 бригада)	1	шт.	300,00	300,00
<b>Скидка:</b>					<b>1 100,00</b>
<b>Итого:</b>		<b>159,5</b>			<b>22 155,00</b>
<b>в том числе НДС:</b>					<b>3 692,50</b>
<b>Итого:</b>					<b>119 008,20</b>
<b>в том числе НДС:</b>					<b>19 834,70</b>

Всего наименований 10, на сумму 119 008,20 руб.

Сто девятнадцать тысяч восемь рублей 20 копеек

<b>ЧАСТИЧНАЯ ОПЛАТА:</b>	<b>119 008,20</b>
<b>Остаток к оплате за материал и работу:</b>	

Направление (шоссе от г.Москва) **Ново-Рижское, М.О.Клинский район д.Дятлово ТСН "Заповедное Озеро"**

Количество выездов из цеха:

1

Заказчик оплачивает коэффициент удаленности (выезд бригады) по факту от цеха изготовления до места проведения работ из расчета 45 руб. за 1 км. для а/м грзп. до 1,5 т, но не менее 2 250 руб. за выезд (за исключением выезда бригады по Акции за 1 руб.)

Содержание Счёт-заказа мне понятно, полностью соответствует моему заданию, вопросов и замечаний не имею.

Исполнитель

Заказчик

